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Nevező egyesületek
Egyesület Canoe female Canoe male Kayak female Kayak male Összesen
Atomerőmű Sportegyesület 2 2 4

Bajai Vízisport Klub 1 1

Békési Kajak-Kenu Club 2 1 3

BP Honvéd 2 2

City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu
Sportegyesület

2 1 3

Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 3 3

Démász-Szeged 2 2

Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1 7 8

Esztergomi Kajak-Kenu Sportegyesület 2 2

FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2 5 7

Ganz Villamossági Evezős Egyesület 1 1

Gödi Sportegyesület 2 4 6

Graboplast Győri Vízisport Egyesület 3 7 2 12

Hármaspálya Sportegyesület 1 1

Kis-Dunai Sportegyesület 2 2

Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 3 5 5 13

Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

1 2 4 7

Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És
Sport Egyesület

2 2 4

MTK 1 1

MULTI Vízisport Sportegyesület 3 3

Szekszárdi Kajak-Kenu SE 6 9 15

Szentendrei Kajak-Kenu Sportegyesület 3 1 4

Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó
Egyesület

1 1

Tolna Kajak-Kenu Sport Egyesület 3 3

Újpesti Torna Egylet 1 3 2 7 13

Váci Kajak Kenu SE 2 2

Váci Vasutas 1 1

Vasas Sport Club 1 2 3

Összesen 6 21 43 57 127
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Időrend
2017.08.12          Szombat                                                                                               Délelőtt
1 10:00 K1 Férfi Felnőtt 30Km A Döntő

2 10:03 K1 Női Felnőtt 26Km A Döntő

3 10:06 C1 Férfi Felnőtt 26Km A Döntő

4 10:25 C1 Női Felnőtt 18Km A Döntő

2017.08.12          Szombat                                                                                               Délután
5 13:30 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17

22Km Maraton
A Döntő

6 13:33 K2 Női Ifjúsági U18-U17
18Km

A Döntő

7 13:36 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
18Km

A Döntő

2017.08.13          Vasárnap                                                                                               Délelőtt
8 09:00 K2 Férfi Felnőtt 30Km A Döntő

9 09:03 K2 Női Felnőtt 26Km A Döntő

10 09:06 C2 Férfi Felnőtt 26Km A Döntő

2017.08.13          Vasárnap                                                                                               Délután
11 12:30 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17

22Km
A Döntő

12 12:33 K1 Női Ifjúsági U18-U17
18Km

A Döntő

13 12:36 C2 Férfi Ifjúsági U18-U17
18Km

A Döntő
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Rajtlista
Futam    1    2017.08.12    10:00    K1 Férfi Felnőtt 30Km    A Döntő
1 6763 Máthé Krisztián Újpesti Torna Egylet 1994

2 8705 Petró Ádám FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

1995

3 6161 Boros Adrián Tolna Kajak-Kenu Sport Egyesület 1990

4 6382 Aranyosi Gábor Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És Sport
Egyesület

1991

5 401 Molnár Gergő FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

1986

6 12622 Marcz Tamás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

7 10028 Solti László Vasas Sport Club 1993

8 11351 Petró Erik FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

1998

9 11732 Györgyjakab Máté Újpesti Torna Egylet 1997

10 7912 Mészáros Márton Sándor Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

1995

11 12627 Szekeres Zsolt Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

12 8482 Zöllner Dániel Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

1992

13 16872 Hajnal László Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1997

Futam    2    2017.08.12    10:03    K1 Női Felnőtt 26Km    A Döntő
21 9005 Kiszli Vanda Atomerőmű Sportegyesület 1993

22 7172 Czéllai-vörös Zsófia Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1995

23 8666 Mihalik Sára Anna MULTI Vízisport Sportegyesület 1996

24 10291 Katona Lili Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1996

25 6879 Váczai Enikő Gödi Sportegyesület 1993

26 6875 Horváth Noémi BP Honvéd 1994

27 7202 Giczy Zsófia Vasas Sport Club 1993

28 10368 Pető Réka Dominika Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1997

Oldal:  1 / 6 Nyomtatva: 2017.08.08 12:46

Gida
Kiemelés



Futam    3    2017.08.12    10:06    C1 Férfi Felnőtt 26Km    A Döntő
1 12475 Laczó Dániel Békési Kajak-Kenu Club 1998

2 9394 Sáling Áron Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1996

3 7770 Nagy Gergely Balázs Újpesti Torna Egylet 1993

4 8790 Balla Levente Gellért Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1996

5 6756 Dóczé Ádám Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1992

6 9200 Koleszár Zoltán Atomerőmű Sportegyesület 1997

7 10870 Horváth Ákos Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1996

8 8673 Dóri Bence Balázs Újpesti Torna Egylet 1996

9 12001 Bakó Tamás Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

Futam    4    2017.08.12    10:25    C1 Női Felnőtt 18Km    A Döntő
11 13501 Bragato Giada Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1999

12 15133 Miskolczy Fruzsina Démász-Szeged 1997

13 7683 Lakatos Zsanett Újpesti Torna Egylet 1994

14 13382 Molnár Csenge Démász-Szeged 2001

15 14437 Kisbán Zsófia Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

1997

16 15127 Bonyai Regina Bajai Vízisport Klub 1998
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Futam    5    2017.08.12    13:30    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 22Km Maraton    A Döntő
1 11712 Fitos Benjamin Márk Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2000

2 13153 Varga Ádám Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1999

3 12081 Bazsonyi Bálint Bendegúz Tolna Kajak-Kenu Sport Egyesület 1999

4 13360 Bíró Zsombor Gödi Sportegyesület 2000

5 12284 Sárközy Ambrus Ganz Villamossági Evezős Egyesület 2001

6 11392 Luczó Bence MTK 1999

7 14177 Petró Vince Váci Kajak Kenu SE 2001

8 13658 Domanits Richárd Ferenc Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1999

9 12083 Puskás Patrik Tolna Kajak-Kenu Sport Egyesület 1999

10 12812 Vékássy Bendegúz Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2001

11 13390 Péli Zalán Hármaspálya Sportegyesület 2002

12 10660 Fülöp Gergely City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 1999

13 12618 Bodnár Balázs Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

14 11503 Vékássy Levente Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1999

15 14174 Regős Gábor Bence Váci Kajak Kenu SE 2001

16 16477 Sulok Bence Újpesti Torna Egylet 2001

17 13610 Müller Dániel György Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

18 12656 Perdi Zsombor Békési Kajak-Kenu Club 2001

19 13367 Lukács István Gödi Sportegyesület 1999

20 13259 Pigler Donát István Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1999
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Futam    6    2017.08.12    13:33    K2 Női Ifjúsági U18-U17 18Km    A Döntő
1 13574 Angyal Villő Kis-Dunai Sportegyesület 2002

13572 Pető Adél City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2002

2 10793 Lucz Anna Újpesti Torna Egylet 1999

12292 Csikós Zsóka Esztergomi Kajak-Kenu Sportegyesület 2001

3 15972 Csizmazia Dóra Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2002

14388 Bartos Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

4 12950 Bakó Lotti Izabell Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2000

12999 Szabó Virág Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2001

5 12757 Korsós Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

12625 Nagy Viktória Fruzsina Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

6 13363 Kőhalmi Emese Boglárka Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

12805 Bakó Olga Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

7 12190 Balázs Kata BP Honvéd 2000

11581 Rajos Berta Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

2000

8 13361 Fekete Dorina FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2001

15600 Biben Karina Klaudia Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

Futam    7    2017.08.12    13:36    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 18Km    A Döntő
1 16343 Fejes Dániel Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És Sport

Egyesület
1999

2 10905 Adolf Balázs Szentendrei Kajak-Kenu Sportegyesület 1999

3 11669 Simon Sebestyén Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1999

4 12358 Zsidai Máté Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000
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Futam    8    2017.08.13    09:00    K2 Férfi Felnőtt 30Km    A Döntő
1 12157 Turcsán Tamás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

10491 Turcsán Márk Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1994

2 12627 Szekeres Zsolt Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

6382 Aranyosi Gábor Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És Sport
Egyesület

1991

3 11732 Györgyjakab Máté Újpesti Torna Egylet 1997

3113 Kulifai Tamás Újpesti Torna Egylet 1989

4 7912 Mészáros Márton Sándor Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

1995

8482 Zöllner Dániel Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

1992

5 8705 Petró Ádám FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

1995

11351 Petró Erik FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

1998

6 11049 Doba Richárd Alfréd Újpesti Torna Egylet 1994

6763 Máthé Krisztián Újpesti Torna Egylet 1994

7 5292 Mészáros Márton Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1992

4253 Gere Bálint Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1989

Futam    9    2017.08.13    09:03    K2 Női Felnőtt 26Km    A Döntő
11 10291 Katona Lili Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1996

6879 Váczai Enikő Gödi Sportegyesület 1993

12 8666 Mihalik Sára Anna MULTI Vízisport Sportegyesület 1996

9005 Kiszli Vanda Atomerőmű Sportegyesület 1993

13 7172 Czéllai-vörös Zsófia Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1995

2822 Csernák Edina Váci Vasutas 1989

Futam    10    2017.08.13    09:06    C2 Férfi Felnőtt 26Km    A Döntő
1 12475 Laczó Dániel Békési Kajak-Kenu Club 1998

12001 Bakó Tamás Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

2 9200 Koleszár Zoltán Atomerőmű Sportegyesület 1997

8673 Dóri Bence Balázs Újpesti Torna Egylet 1996
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Futam    11    2017.08.13    12:30    K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 22Km    A Döntő
1 13658 Domanits Richárd Ferenc Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1999

13259 Pigler Donát István Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1999

2 11503 Vékássy Levente Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1999

13153 Varga Ádám Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1999

3 13367 Lukács István Gödi Sportegyesület 1999

17829 Obert Ákos Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

4 12930 Szabó Dominik Vasas Sport Club 2000

13360 Bíró Zsombor Gödi Sportegyesület 2000

5 12618 Bodnár Balázs Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

13607 Horváth Ádám Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Futam    12    2017.08.13    12:33    K1 Női Ifjúsági U18-U17 18Km    A Döntő
1 10699 Süvegh Zsófia Szentendrei Kajak-Kenu Sportegyesület 1999

2 13314 Kovács Anna MULTI Vízisport Sportegyesület 2001

3 13572 Pető Adél City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2002

4 10793 Lucz Anna Újpesti Torna Egylet 1999

5 12950 Bakó Lotti Izabell Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2000

6 12757 Korsós Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

7 12292 Csikós Zsóka Esztergomi Kajak-Kenu Sportegyesület 2001

8 12625 Nagy Viktória Fruzsina Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

9 13410 Vincze Veronika Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

10 13361 Fekete Dorina FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2001

11 16348 Páczai Panna Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

2001

12 13574 Angyal Villő Kis-Dunai Sportegyesület 2002

13 13246 Csonka Eszter Lili Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2002

Futam    13    2017.08.13    12:36    C2 Férfi Ifjúsági U18-U17 18Km    A Döntő
1 16343 Fejes Dániel Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És Sport

Egyesület
1999

11669 Simon Sebestyén Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1999

2 10905 Adolf Balázs Szentendrei Kajak-Kenu Sportegyesület 1999

11802 Horváth Márton Szentendrei Kajak-Kenu Sportegyesület 2000
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